
١٤٠٢/٢٩٩٦١/م
١٤٠٢/٠٩/١٥

ندارد

آنـــی و مهــم

روسا/سرپرستان محترم واحدهای استانی و مراکز آموزشی

موضوع: اعلام نتایج بررسی مغایرتهای موثر پذیرفتهشدگان مهرماه سال ١٤٠٢ 

مقاطع کاردانی وکارشناسی (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی

با سلام و احترام
پیرو بخشنامههای ثبتنام پذیرفتهشدگان در دورههای کاردانی فنی، کاردانی حرفهای ، مهندسی فناوری و کارشناسی 
حرفهای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ١٤٠٢ به شماره ١٤٠٢/٢٣١٠٣/م مورخ ١٤٠٢/٠٧/٢٢ و 

١٤٠٢/٢٣٣٠٦/م مورخ ١٤٠٢/٠٧/٢٣، موارد زیر را به استحضار میرساند:
١- با توجه به بررسیهای به عمل آمده توسط سازمان سنجش آموزش کشور نتایج بررسی مغایرتهای موثر 
پذیرفتهشدگان دورههای مذکور از طریق سامانه جامع آموزشی «همآوا» دانشگاه قابل دسترسی است. در ضمن 
برخی از مغایرتهای ثبت شده در سامانه جامع آموزشی همآوا به اشتباه ثبت گردیده بود که پس از بررسی، توسط 

ستاد حذف شده است، بنابراین از ثبت مجدد این دسته از مغایرتها خودداری بهعمل آید.
برای اطلاع از نتایج بررسی مغایرتها مراکز آموزشی میتوانند با مراجعه به قسمت "دسترسی" و انتخاب منوی 
"مغایرتهای دانشجویان" و مشاهده ستون "وضعیت تایید سنجش" از نتیجه بررسی مغایرتها مطلع و با مراجعه 
به ستون "آیا حذف شده است" از وضعیت حذف مغایرتها توسط ستاد، اطلاع حاصل نمایند. لازم به ذکر است 
صرفاً ثبتنام و انتخاب واحد افرادی که وضعیت قبولی دارند با حفظ سایر شرایط پذیرش بلامانع بوده و تا روز 

دوشنبه مورخ ١٤٠٢/٠٩/٢٠ در سامانه فوق امکانپذیر است.
بدیهی است قبولی افرادی که در مرحله بررسی مغایرت مردود شدهاند "کان لم یکن" تلقی میگردد و ثبتنام و 
ادامه تحصیل آنها، تخلف مرکز آموزشی محسوب میشود. لذا مقتضی است از مکاتبه در خصوص این دسته از 

پذیرفتهشدگان، جداً خودداری شود.
٢- نظر به درخواستهای متعدد مراکز آموزشی و واحدهای استانی در خصوص امکان ثبتنام و انتخاب واحد آن 
دسته از پذیرفتهشدگان دورههای مذکور که علیرغم حضور در کلاسها، بررسی مغایرت شماره شناسنامه و کدملی 
آنان در مهلت مقرر توسط واحد استانی مربوط در سامانه جامع آموزشی دانشگاه انجام نشده است و یا اقدام لازم پس از 
تایید واحد استانی توسط مرکز آموزشی صورت نپذیرفته است نیز در مهلت مذکور، امکان ثبتنام و انتخاب واحد برای 

ایشان میسر است.
شایان ذکر است اطلاعرسانی نتایج به پذیرفتهشدگان بر عهده مراکز آموزشی است و روسا/سرپرستان محترم 

واحدهای استانی ناظر بر حسن اجرای این بخشنامه هستند.


